
)j4 I Q J2' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 1062, DE 14 DE MARÇO DE 2025. 

"Dispõe sobre exoneração de servidores 
que especifica e dá outras providências". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam exonerados, a partir de 14 de março de 2025, os servidores 
cornissionàdos abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO -.00, AOS 14 (QUATORZË) DI S DO MÊS DE MARÇO DE 2025. 

JESSICA APA' IDA RIBEIRO COMES 
PREFEITA MUNICIPAL 

O 

 

N° NOME CARGO 
0. 

1. Daniela Pereira Vaz Assessor de Atendimento Funcional 

2. Karine Meira Dourado de Oliveira
Chefe de Acompanhamento Administrativo de Execução 
de Projetos de Acolhimento e Abrigos 

3. Laryssa Barbosa de Azevedo
Assessor de Execução de Projetos de Acolhimento e 
Abrigos 

4. Maria José Lira Assessor de Projetos e Convênios 

S. Sidney Aguiar Gomes
Assessor de Acompanhamentp de Vigilância 
Socioassistencial 

R. 15 Centro Administrativo de Stc 
Antônio do Descoberto-CO 

  


